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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !
Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI .

Törvény 42.* (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (11.24. )
OGY határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszter úrhoz .

„Milyen hátrány éri a Nyugdíjbiztosítási Alapot?”

Tisztelt Miniszter Úr !
A nyugdíjasok életkörülményeivel kapcsolatban több választó keresett meg' és kérdése k

sokaságáról akartak tájékozódni. Áttanulmányozták az Országos Nyugdíjbiztosítás i
Főigazgatóság 2015-évi statisztikai évkönyvét és ezekből merítve adatokat, kérdéssel
fordultak hozzám .

- Amennyiben az összes biztosított : 5.028.206 fő és az általános jogszerzési szabályo k
szerint biztosítottak : 4.386.276 fő (ONYF. évkönyv 34. o) akkor, komoly hiány
jelentkezhet a Nyugdíjbiztosítási Alap bevételi oldalán . Figyelembe véve, hogy speciáli s
jogszerzési szabályok szerint biztosítottak 153 .167 fő, nem keresőtevékenysége n
alapuló jogszerzés alapján biztosított: 488.763 fő .
A speciális jogszerzési szabályok szerint biztosítottak befizetései aránya ne m
követhető (pl . az őstermelő vagy a KATA szerint adózó befizetése miként oszlik meg )

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy
1.) Milyen nagyságú a nem az általános jogszerzési szabályok szerint biztosítottak miatt kiesett

Nyugdíjbiztosítási Alap bevétel kiesése?
2.) Milyen nagyságú a nem keresőtevékenységen alapuló jogszerzés alapján biztosítottak miatt

kiesett Nyugdíjbiztosítási Alap bevétel kiesése ?
3.) Milyen arányba részesül Nyugdíjbiztosítási Alap a speciális jogszerzési szabályok szerin t

biztosítottak által befizetett adóból ?

Budapest, 2017 . február 13 .
Várom megtisztelő válaszát !

Országgyű lés Hivatala

Irományszám ;
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Érkezett_
2017 FEBR 13.

Írásbeli kérdés

Lukács Zoltán
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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